DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO
DO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO: RELATOS DE UMA PESQUISA DE CAMPO de
autoria de HAMILTON MATOS CARDOSO JÚNIOR, THIAGO WESLEI DE ALMEIDA
SOUSA, PRISCILLA FABIANE DE BRITO , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37852

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37852